ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2016 года №_______

г. Луганск

Об утверждении Программы духовно-нравственного воспитания

учащихся и студентов  Луганской Народной Республики

на 2016-2020 годы

В соответствии со статьями  28, 41  Закона  Луганской  Народной  Респуб-

лики от 25 июня 2014 года № 14-I «О системе исполнительных органов госу-
дарственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров Лу-

ганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Программу духовно-нравственного воспитания
учащихся и студентов Луганской Народной Республики на 2016-2020 годы.

2. Министерству образования и науки Луганской Народной Республики,
Министерству труда и социальной политики Луганской Народной Республики,

Министерству культуры, спорта и молодёжи Луганской Народной Республики

обеспечить своевременное выполнение комплекса мероприятий Программы

духовно-нравственного воспитания учащихся и студентов Луганской Народной
Республики на 2016-2020 годы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ис-

полняющего обязанности заместителя Председателя Совета Министров Луган-

ской Народной Республики Дробота А.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики С. Козлов